

武川县可可以力更镇人民政府兴盛社区及周边环境维修改造提升工程(综治建设)中标（成交）明细

内蒙古志行工程项目管理有限公司受武川县可可以力更镇人民政府委托，采用竞争性磋商进行采购兴盛社区及周边环境维修改造提升工程(综治建设)（项目编码：150125-NMGZX--CS-20230005）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（兴盛社区及周边环境维修改造提升工程(综治建设)）

- 1.1、中标（成交）供应商：中国联合网络通信有限公司呼和浩特市分公司
- 1.2、中标（成交）总价： 691,687.56 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	其他输入输出设备	室内小间距显示装置	1) 输入功率（最大值）：520 W/m² 2) 模组大小：320×160 3) 模组分辨率：174×87 4) 像素密度：295664 pixels/m² 5) 白平衡亮度：≥500 nit 6) 扫描方式：动态1/58扫描,恒流驱动像素间距≤1.86mm，像素密度≥288906 dots/m² 7) 投标产品应采用三合一控制板，即箱体内接收卡、电源、转接板3个模块的线路及元器件都集成在同一块PCB板上(接收卡和电源非插拔、焊接或螺丝固定于PCB板上) 8) 投标产品可支持全前维护（控制板和灯板从箱体正面维护），也可支持全后维护（控制板和灯板从箱体背面维护）	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江杭州	22,690.00	10.75	平方米	243,962.88
1-2	终端控制器	大屏控制器	1、要求投标产品具有国家及公安部安全防范报警系统产品质量检测机构提供的检验检测报告，符合GA/T646-2016 安全防范视 频监控矩阵设备通用技术要求（提供公安部权威检测机构出具的检测报告复印件，并加盖原厂商公章或投标专用章） 2、控制设备符合GB/T24021-2001 idt ISO14021: 1999 《环境管理 环境标志与申明 自我环境声明（II型环境标志）》的要求；	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江杭州	54,167.00	1.00	台	54,167.00
1-3	通信网络维护和管理系统	管理系统-输出节点	1、支持3路HDMI2.0接口，1路输入，1路环通输出，1路输出；2路VGA接口，1路输入，1路环通输出 2、最高支持3840X2160@60,并向下兼容常见分辨率输出； 3、支持双供电模式，外接适配器或POE+IEEE802.3at class4 15W； 4、3.5mm非平衡立体声输入 3.5mm音频输出，支持2路RELAY接口，支持2路I/O接口； 5、支持1路RS-232接口，支持1路RS-485接口，支持1路RJ-45接口； 6、支持2路USB 3.0接口，支持1个TF卡存储； 7、自带一键复位动态IP功能，支持远程固件升级； 8、支持H.264/H.265解码，采集编码至解码输出显示延时≤30	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江杭州	7,166.75	4.00	台	28,667.00
1-4	集中控制装置	多屏控制软件模块	屏幕设备的设置和日常使用，具备设置预案、开关机、信号切换等功能	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江杭州	4,450.00	1.00	套	4,450.00
1-5	其他机械设备	磁吸工具	灯板快速拆卸工具	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江杭州	962.00	1.00	个	962.00
1-6	终端控制器	遥控器	调节亮度、色温等屏体参数	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江杭州	220.00	1.00	个	220.00
1-7	其他金属加工设备	备品备件	三合一板卡、灯板、备用灯珠和IC等	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江杭州	3,717.00	1.00	项	3,717.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-8	其他建筑物附属结构	安装结构	钢架结构：方通镀锌国标材料，人工焊接 包边：黑色不锈钢4.79*2.55	定制	定制	中国	1,590.00	10.75	平方米	17,095.68
1-9	配电箱	配电柜	20(KW)带漏电保护功能550×1400×2250(mm)	华腾	河北华腾公司	河北	5,720.00	1.00	台	5,720.00
1-10	配电线路	工程线缆	免费提供配电柜到屏幕的强电线RVV2*2.5，HDMI高清视频线	大华	浙江大华技术有限公司	浙江杭州	6,583.00	1.00	套	6,583.00
1-12	其他终端设备	智慧PC终端	i7 11700 16g 1t 2g w11 27寸显示器	联想	联想集团	北京	8,060.00	1.00	台	8,060.00
1-13	配电线路	电缆	铜芯聚氯乙烯绝缘软电缆 额定温度不高于70℃,电缆敷设温度不低于0℃。符合CCC认证。导体均符合GB/T3956中第五种导体的要求。介电强度2000VAC。绿色环保，材料符合RoHS2.0和REACH。RVV2*2.5	大华	浙江大华技术有限公司	浙江杭州	6.50	4500.00	米	29,250.00
1-14	其他光通信设备	光纤	室外光缆层绞式重铠单模光纤电信级24芯	烽火	烽火通信科技股份有限公司	武汉	2.60	6500.00	米	16,900.00
1-15	绝缘电线和电缆	电缆	铜芯聚氯乙烯绝缘软电缆 额定温度不高于70℃,电缆敷设温度不低于0℃。符合CCC认证。导体均符合GB/T3956中第五种导体的要求。介电强度	大华	浙江大华技术有限公司	浙江杭州	2.85	2000.00	米	5,700.00
1-16	其他有线传输线路	网线	室内非屏蔽六类(UTP CAT6 PVC)-0.53mm-305m	大华	浙江大华技术有限公司	浙江杭州	824.00	9.00	套	7,416.00
1-17	视频监控设备	监控立杆	热镀锌氟碳烤漆4.5m监控立杆（含预埋件及运费）	华腾	河北华腾公司	河北	689.00	19.00	套	13,091.00
1-18	视频监控设备	监控防水箱	1.材质:钢制 2.规格:300*400*150	华腾	河北华腾公司	河北	189.00	19.00	个	3,591.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-19	电源插座和转换器	6口插座	6位分控全长3米	公牛	公牛集团股份有限公司	浙江省慈溪	74.00	19.00	个	1,406.00
1-20	其他终端设备	4口终端盒	4口单模尾纤光缆熔接盒	立浮	立浮光电集团	福建龙岩	45.00	19.00	个	855.00
1-21	网络收发器	千兆光电收发器	光电转换器1个千兆RJ45电口, 1个千兆SC光口	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江杭州	165.00	19.00	个	3,135.00
1-22	录像机	硬盘录像机	支持嵌入式Linux系统, 工业级嵌入式微控制器 支持WEB、本地GUI界面操作 可接驳支持ONVIF、PSIA、RTSP协议的第三方摄像机和主流品牌摄像机 支持IPv4、IPv6、HTTP、UPnP、NTP、SADP、SNMP、PPPoE、DNSS、FTP、ONVIF(支持2.4版本)、PSIA网络协议 支持最大64路网络视频接入 支持12M/4K/6M/5M/4M/3M/1080P/1.3M/720PIPC分辨率接入 支持满接1080P	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江杭州	5,751.50	2.00	个	11,503.00
1-23	其他存储设备	8T硬盘	机械硬盘-8TB-256MB-5400RPM-3.5英寸-SATA接口	希捷	希捷科技	无锡	1,365.00	28.00	个	38,220.00
1-24	存储用光纤交换机	24口千兆交换机	24个10/100/1000Base-T电口+ 4个1000Base-X SFP光口	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江杭州	1,280.00	2.00	个	2,560.00
1-25	机柜	机柜	1.2米标准19英寸22U高600*600弱电监控交换机机柜	华腾	河北华腾公司	河北	1,213.00	1.00	个	1,213.00
1-26	网络收发器	收发器	光电转换器1个千兆RJ45电口, 1个千兆SC光口	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江杭州	165.00	19.00	个	3,135.00
1-27	其他电源设备	光纤收发器集中供电电源	12V	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江杭州	444.00	2.00	个	888.00
1-28	其他无线传输辅助设备	ODF	48芯ODF	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江杭州	444.00	1.00	台	444.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-29	通用摄像机	枪型摄像机	外观:枪型 传感器类型"1/3英寸CMOS 像素:400万 最大分辨率:2688×1520	大华	浙江大华技术有限公司	浙江杭州	445.00	53.00	个	23,585.00
1-30	其他电源设备	电源适配器	桌面式电源适配器-AC180V~264V-12V2A-V级-DH-PFM301-国标-安防电源V1.0-Φ5.5×Φ2.1×10	大华	浙江大华技术有限公司	浙江杭州	30.00	53.00	个	1,590.00
1-34	通信网络维护和管理系统	重点人群保护系统	智能胸卡	中国联通	中国联合网络通信有限公司呼和浩特市分公司	中国	3,000.00	1.00	项	3,000.00
1-36	存储用光纤交换机	8口交换机	8千兆电口	大华	浙江大华技术有限公司	浙江杭州	162.00	19.00	项	3,078.00

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-11	互联网信息服务	联调服务	满足采购要求的联调技术服务	满足采购要求的联调技术服务	1年	符合磋商文件规定要求	11,424.00	1.00	项	11,424.00
1-31	其他电信和信息传输服务	联调服务	满足采购要求的联调技术服务	满足采购要求的联调技术服务	1年	符合磋商文件技术要求	71,799.00	1.00	项	71,799.00
1-32	其他电信和信息传输服务	视频接入平台服务	满足采购要求的视频接入技术服务	满足采购要求的视频接入技术服务	1年	符合磋商文件技术要求	200.00	53.00	项	10,600.00
1-33	其他系统集成实施服务	集成服务	满足采购要求的集成技术服务	满足采购要求的集成技术服务	1年	符合磋商文件技术要求	7,500.00	1.00	项	7,500.00
1-35	互联网信息服务	网络服务	互联网电路21条	互联网电路21条	1年	符合磋商文件技术要求	2,200.00	21.00	项	46,200.00

内蒙古志行工程项目管理有限公司
 2023年11月09日